1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER AO EXECUTIVO MUNICIPAL INFORMAÇÕES A RESPEITO DOS APARTAMENTOS ABANDONADOS DO CONDOMINIO TERRAS DE MOGI.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº         DE 2017.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Requeiro à Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno para que junto a Secretaria de Obras. Habitações Populares e Mobilidade Reduzida informem que providências estão sendo tomadas com relação aos apartamentos abandonados do Condomínio Terra de Mogi. Solicito ainda saber se o município depois que os apartamentos foram entregues fez vistoria para ver se alguma unidade foi vendida para terceiros.
Sala das Sessões “ Vereador Santo Rotule” em 02 de agosto de 2017.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP